05/05/2021 Prefeitura Municipal de Cruzeta

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7B6DB269/03AGdBq24LbZ-wQts1VnOX_DrRIPDzEeMWFuOSkNfhbtC9M-sNhv4_wAKCK_w5gLN-… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZETA

GABINETE DO PREFEITO
2º TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 001/2021

O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo
Simplificado do Município de Cruzeta/RN, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste
termo e demais normas pertinentes à matéria, TORNA
PÚBLICO o Segundo Termo de Retificação do Edital nº
001/2021, conforme segue:
Art. 1° Fica INSERIDO os Itens 2.5 e 2.6, do Edital n°
001/2021, referente à validação de inscrição, conforme segue:
2.5 Os pretensos candidatos só poderão se inscrever
(concorrer) a um cargo do processo seletivo, ficando vedada
múltiplas inscrições para cargos diversos.

2.6 Caso o candidato venha a se inscrever em mais de um
cargo/função, será considerada como válida apenas a inscrição
mais recente.

Art. 2º. Este termo entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.

Cruzeta/RN, 04 de maio de 2021.

CÉLIO TORQUATO DE ARAÚJO JÚNIOR
Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo
Simplificado
Portaria nº 125/2021

Publicado por:

Balfran Katsson Dantas de Medeiros
Código Identificador:7B6DB269

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/05/2021. Edição 2517
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/